
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 8/55/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 08.01.2019r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem do Burmistrza miasta Mrągowo o wycinkę 20 drzew na terenie
Zespołu Szkół Nr 2 im. Władysława Jagiełły, ul. Mrongowiusza 13B, dz. 121/16, 121/15w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2018, poz. 995 z
późn. zm), art. 83 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. 2018 poz. 1614)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Burmistrza miasta Mrągowo o wycinkę 20 drzew na terenie Zespołu Szkół Nr
2 im. Władysława Jagiełły, ul. Mrongowiusza 13B, dz. 121/16, 121/15 w Mrągowie, tj.:

1. Morwa biała, obwód 140cm,
2. Morwa biała, obwód 92cm,
3. Morwa biała, obwód 120cm,
4. Klon pospolity, obwód 106cm,
5. Klon pospolity, obwód 125cm,
6. Klon pospolity, obwód 131cm,
7. Klon pospolity, obwód 113cm,
8. Klon pospolity, obwód 70cm,
8A.Klon pospolity, obwód 123cm
9. Klon pospolity, obwód 170cm,
10. Klon pospolity, obwód 150cm,
11. Klon pospolity, obwód 80cm,
12. Klon pospolity, obwód 110cm,
13. Klon pospolity, obwód 92 cm,
14. Klon pospolity, obwód 94 cm,
15. Klon pospolity, obwód 63cm,
16. Lipa drobnolistna, obwód 55cm,
17. Klon pospolity, obwód 110cm,
18. Klon pospolity, obwód 126cm,
19. Klon pospolity, obwód 140cm,
20. Klon pospolity, obwód 146cm.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się - Stanowisku ds. Inwestycji i Logistyki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 8/55/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 08.01.2019r. (29,9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-55.pdf

